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RUNDSKRIV 
 
NR 17/2022 
Dato: 20. desember 2022 
 
 
Til: Bankene 
Att: Ansvarlig for betalingsformidling – Konto- og adresseringsregister (KAR) 
Kontaktperson i Bits: André Hoff 
 
Rundskriv fra Bits gir informasjon om regelverk, standarder og anbefalinger. Rundskrivet stiles til det fagmiljø 
som antas å ha mest nytte av informasjonen. Det forutsettes at mottaker sørger for intern distribusjon i egen 
organisasjon. Rundskrivene er også tilgengelig på www.bits.no. 
 
 

Konto- og adresseringsregister (KAR) – Ny spørrefunksjon og      
TLS krav 

Informasjon om KAR finnes her. 
 
I dette rundskriv orienterer Bits om: 

1. Ny spørrefunksjon i KAR 
2. Krav om at TLS 1.2 må benyttes 

 

Ny spørrefunksjon i KAR 

Det er utviklet ny spørrefunksjon i KAR hvor det gis mulighet til å inkludere informasjon om 
at en konto har åpningsdato etter en gitt dato. Funksjonen benevnes som «Kan KONTO 
benyttes for innbetaling i NOK via NICS, eies konto av oppgitt KUNDEID og oppgi 
åpningsdato?».  Det vises til rundskriv «06/22 Endringer i Regler om bankenes konto- og 
adresseringsregister (KAR)» hvor regler for funksjon Opprettelsestidspunkt for konto er 
nærmere beskrevet.   

Banker som ønsker å ta den nye funksjonen i bruk må implementere nytt KAR spørsmål i 
egen applikasjon i henhold til Bits API-spesifikasjon og kan deretter teste mot MPSI/KAR 
applikasjonen i kundetest.  

 



 

Side 2 av 2 

Krav om at TLS 1.2 må benyttes 

Bits har besluttet krav om at det i all kommunikasjon mot KAR må benyttes TLS (Transport 
Layer Security) 1.2. Dette da TLS 1.1 og 1.0 ble erklært avviklet av IETF (Internett 
Engineering Task Force) i mars 20211. TLS sikrer data fra innsyn og manipulasjon under 
transport, det er derfor viktig at utdatert teknologi erstattes. 
 
Bankene må innfri kravet innen 30. juni 2023. 
 
Spørsmål om ny spørrefunksjon i KAR og nytt krav om TLS kan stilles til MPSI v/Kristin 
Ringstad på epost kristin.ringstad@mastercard.com eller mobil 906 39 626.  
 
Eventuelle spørsmål om infrastruktur for KAR kan stilles til Bits AS v/André Hoff på mail 
andre.hoff@bits.no eller mobil 901 35 030. 
 
 
Med vennlig hilsen 
Bits AS 

 
André Hoff 
fagsjef 

 
1 Kilde: https://www.rfc-editor.org/rfc/rfc8996.pdf  


